
Uchwała Nr 9/65/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 31 stycznia 2007 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały 8/55/07 z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie przyjęcia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale  8/55/07 z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu 

uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok 

dokonuje się zmian: 

 

- w § 2 pkt. 1 kwotę 49.945.153 zł, zastępuje się kwotą 51.445.153 zł  

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 2) kwotę 5.011.875 zł,  zastępuje się kwotą 6.511.875 zł 

 

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 2) lit. b) kwotę 3.055.000 zł, zastępuje się kwotą 4.555.000 zł, 

- w § 3 pkt. 1 kwotę 3.157.200 zł zastępuje się kwotą 4.657.200 zł, 

- w § 9:  

- pkt. 5 ppkt 2) kwotę 3.157.200 zł zastępuje się kwotą 4.657.200 zł; 

-  w załączniku nr 2  

    -  w dz. 801 rozdz. 80120  dodaje się § 6050 w kol. Własne i Ogółem w kwocie 1.500.000 zł; 

    - w dz. 802 rozdz. 80201: 

- w § 4010 w kol. Własne i Ogółem kwotę 631255 zł zastępuje się kwotą 626.055 zł, 

- dodaje się § 4170 w kol. Własne i Ogółem w kwocie 5.200 zł; 

- w załączniku nr 3 do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: uchwalenia     

   budżetu powiatu na 2007 r.  kwotę .6.258.275 zł zastępuje się kwotą 7.758.275 zł; 

- w załączniku nr 5 Limity wydatków na  Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu   

    Gostyńskiego na lata 2005-2007:  

 dodaje się w programie II  dodaje się  poz.2 w brzmieniu: 

 

 



 

 

L.p. Zadania 

Jednostka  
nadzorująca -

realizująca 
program 

Okres realizacji 
programu 

Łączne nakłady 
finansowe 

Wydatki 2007 Wydatki 2008 Wydatki 2009

1 Budowa pełnowymiarowej  hali 
sportowo-widowiskowej przy 
ZSO w Gostyniu 

Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego 2007-2009 5 000 000 1 500 000 2 000 000 1500 000

 

- w załączniku  nr 7 Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok  

- w § 4210  kwotę 14.000 zł, zastępuje się kwotą 19.000 zł, 

- w § 4300  kwotę 136.000 zł, zastępuje się kwotą 131.000 zł, 

 
§ 2 

 

Projekt uchwały przyjęty po autopoprawce stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


